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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
11.06.2021 - 12:40 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POLEWKA Tomasz AWF Katowice 23.79 814
2. SMOLIŃSKI Paweł AWF Katowice 24.18 776
3. BRYŁA Kamil AWF Katowice 24.99 702
4. KUCZAK Adam AWF Katowice 25.37 671
5. WLAZŁOWSKI Damian AWF Warszawa 26.29 603
6. SORDYL Mateusz AWF Katowice 26.41 595
7. CZERWIŃSKI Łukasz AWF Warszawa 26.91 562
8. SKIBA Dominik AWF Wrocław 27.48 528
9. GLONEK Maciej AWFiS Gdańsk 29.30 436

10. MISKIEWICZ Adam AWF Warszawa 29.45 429
11. SZOTA Grzegorz AWF Katowice 30.20 398

UCZELNIE MEDYCZNE

1. WARWAS Szymon SUM Katowice 28.37 480
2. KRZEWIŃSKI Patryk CM UMK Bydgoszcz 29.10 445
3. SĘCZEK Szymon UMe Łódź 29.55 425
4. MASIAK Mateusz UMe Lublin 30.60 382
5. DERCZYŃSKI Franciszek UMe Łódź 31.66 345
6. KORZUCHOWSKI Maciej SUM Katowice 31.80 341
7. KANAK Michał UMe Łódź 32.70 313

UCZELNIE TECHNICZNE

1. UNGEHEUER Mateusz AGH Kraków 25.00 702
2. SZAL Mateusz PO Opole 26.06 619
3. WIĘCKOWSKI Jakub ZUT Szczecin 26.13 614
4. WALCZYSKO Jakub AGH Kraków 27.35 536
5. WŁODARCZYK Bruno PK Kraków 28.12 493
6. NEUVILLE Titouan PW Warszawa 28.63 467
7. KOWALSKI Szymon PG Gdańsk 28.69 464
8. RUBACH Kamil PG Gdańsk 29.35 433
9. CHMIELOWIEC Mateusz PW Warszawa 29.62 422

ŻERAŃSKI Przemysław PW Warszawa 29.62 422
11. SALAMOŃCZYK Przemysław PW Warszawa 30.69 379
12. BOBOWSKI Bartłomiej PL Lublin 33.45 293
13. DASTAHOI Ilya PL Lublin 40.20 168

UNIWERSYTETY

1. KHNYKIN Viktor UMCS Lublin 24.45 750
2. CZESZEWSKI Krystian USz Szczecin 25.59 654
3. NOWICZKOW Jakub UMCS Lublin 25.63 651
4. RÓJ Jakub USz Szczecin 27.19 545
5. WOŁOSZYN Roman UMCS Lublin 27.24 542
6. PAWLACZYK Patryk UŁ Łódź 27.32 538
7. KICA Paweł UJ Kraków 27.76 512
8. PŁÓCINIAK Gustaw UG Gdańsk 29.97 407
9. STOSZEK Kacper UJ Kraków 30.06 403
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt.

10. LIUBCHENKO Vladyslav UJK Kielce 30.11 401
11. BURZYŃSKI Kamil UJ Kraków 30.40 390
12. WIERZBICKI Filip URz Rzeszów 31.76 342
13. KOWALKOWSKI Filip UMK Toruń 34.17 274
14. KLEKOT Krzysztof UWr Wrocław 34.83 259
15. ROSIAK Łukasz UJK Kielce 35.54 244
16. NIEDZIELSKI Piotr UMK Toruń 40.93 159

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SKAŁA Krzysztof PWSZ Tarnów 33.92 281
2. ZMUDA Artur PWSZ Konin 48.36 97

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. MORAWSKI Krzysztof WSG Bydgoszcz 26.29 603
2. NAPIERAJ Jan Łazarski Warszawa 27.48 528
3. OPOLKA Kacper GWSH Katowice 28.23 487
4. KNAPOWSKI Kacper WSG Bydgoszcz 28.49 474

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BIERNACKI Kacper WAT Warszawa 25.88 632
2. PIETRZAK Dawid WAT Warszawa 26.80 569
3. KOTWICA Bartosz WAT Warszawa 27.49 528
4. WIELGUS Kacper UPr Poznań 27.74 513
5. ROMANIEC Szymon UMo Gdynia 28.13 492
6. DUDZIK Sebastian URo Kraków 28.27 485
7. KUPRACZ Szymon UPr Poznań 28.98 450
8. BATKO Daniel UEK Kraków 29.26 437
9. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 29.58 423

10. MAJERCZAK Przemysław UE Katowice 29.80 414
11. MYSIAKOWSKI Nataniel UEK Kraków 31.47 351
12. SKALDAWSKI Krzysztof SGH Warszawa 31.56 348
13. KUCHARSKI Maciej SGGW Warszawa 31.97 335
14. MAŁYSZ Paweł SGH Warszawa 32.31 325

OPEN

1. POLEWKA Tomasz AWF Katowice 23.79 814
2. SMOLIŃSKI Paweł AWF Katowice 24.18 776
3. KHNYKIN Viktor UMCS Lublin 24.45 750
4. BRYŁA Kamil AWF Katowice 24.99 702
5. UNGEHEUER Mateusz AGH Kraków 25.00 702
6. KUCZAK Adam AWF Katowice 25.37 671
7. CZESZEWSKI Krystian USz Szczecin 25.59 654
8. NOWICZKOW Jakub UMCS Lublin 25.63 651
9. BIERNACKI Kacper WAT Warszawa 25.88 632

10. SZAL Mateusz PO Opole 26.06 619
11. WIĘCKOWSKI Jakub ZUT Szczecin 26.13 614
12. WLAZŁOWSKI Damian AWF Warszawa 26.29 603

MORAWSKI Krzysztof WSG Bydgoszcz 26.29 603
14. SORDYL Mateusz AWF Katowice 26.41 595
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

15. PIETRZAK Dawid WAT Warszawa 26.80 569
16. CZERWIŃSKI Łukasz AWF Warszawa 26.91 562
17. RÓJ Jakub USz Szczecin 27.19 545
18. WOŁOSZYN Roman UMCS Lublin 27.24 542
19. PAWLACZYK Patryk UŁ Łódź 27.32 538
20. WALCZYSKO Jakub AGH Kraków 27.35 536
21. SKIBA Dominik AWF Wrocław 27.48 528

NAPIERAJ Jan Łazarski Warszawa 27.48 528
23. KOTWICA Bartosz WAT Warszawa 27.49 528
24. WIELGUS Kacper UPr Poznań 27.74 513
25. KICA Paweł UJ Kraków 27.76 512
26. WŁODARCZYK Bruno PK Kraków 28.12 493
27. ROMANIEC Szymon UMo Gdynia 28.13 492
28. OPOLKA Kacper GWSH Katowice 28.23 487
29. DUDZIK Sebastian URo Kraków 28.27 485
30. WARWAS Szymon SUM Katowice 28.37 480
31. KNAPOWSKI Kacper WSG Bydgoszcz 28.49 474
32. NEUVILLE Titouan PW Warszawa 28.63 467
33. KOWALSKI Szymon PG Gdańsk 28.69 464
34. KUPRACZ Szymon UPr Poznań 28.98 450
35. KRZEWIŃSKI Patryk CM UMK Bydgoszcz 29.10 445
36. BATKO Daniel UEK Kraków 29.26 437
37. GLONEK Maciej AWFiS Gdańsk 29.30 436
38. RUBACH Kamil PG Gdańsk 29.35 433
39. MISKIEWICZ Adam AWF Warszawa 29.45 429
40. SĘCZEK Szymon UMe Łódź 29.55 425
41. SIARNIEWICZ Tomasz SGGW Warszawa 29.58 423
42. CHMIELOWIEC Mateusz PW Warszawa 29.62 422

ŻERAŃSKI Przemysław PW Warszawa 29.62 422
44. MAJERCZAK Przemysław UE Katowice 29.80 414
45. PŁÓCINIAK Gustaw UG Gdańsk 29.97 407
46. STOSZEK Kacper UJ Kraków 30.06 403
47. LIUBCHENKO Vladyslav UJK Kielce 30.11 401
48. SZOTA Grzegorz AWF Katowice 30.20 398
49. BURZYŃSKI Kamil UJ Kraków 30.40 390
50. MASIAK Mateusz UMe Lublin 30.60 382
51. SALAMOŃCZYK Przemysław PW Warszawa 30.69 379
52. MYSIAKOWSKI Nataniel UEK Kraków 31.47 351
53. SKALDAWSKI Krzysztof SGH Warszawa 31.56 348
54. DERCZYŃSKI Franciszek UMe Łódź 31.66 345
55. WIERZBICKI Filip URz Rzeszów 31.76 342
56. KORZUCHOWSKI Maciej SUM Katowice 31.80 341
57. KUCHARSKI Maciej SGGW Warszawa 31.97 335
58. MAŁYSZ Paweł SGH Warszawa 32.31 325
59. KANAK Michał UMe Łódź 32.70 313
60. BOBOWSKI Bartłomiej PL Lublin 33.45 293
61. SKAŁA Krzysztof PWSZ Tarnów 33.92 281
62. KOWALKOWSKI Filip UMK Toruń 34.17 274
63. KLEKOT Krzysztof UWr Wrocław 34.83 259
64. ROSIAK Łukasz UJK Kielce 35.54 244
65. DASTAHOI Ilya PL Lublin 40.20 168
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

66. NIEDZIELSKI Piotr UMK Toruń 40.93 159
67. ZMUDA Artur PWSZ Konin 48.36 97


